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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: dysser til postmix, hvor sodavand
løber igennem, fremstår med tykke ansamlinger af snavs.
Under inventar ved friture ses der en del tabte pommes og
snavs og fedt ved kanter. I kølerum fremstår hylder med
ansamlinger af skimmel og snavs. I lokale med postmix ses der
ansamlinger af snavs og støv på reoler og på gulvet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi gjort
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rent. Dysser blev rengjort straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Der er taget billeder af forholdene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: plan for udbedring af vedligehold,
medio november.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af lokaler og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling. Dokumentation for gennemført kontrol af opvarmning for august og sepetmber 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


